contentieuses et/ou contestations nées ou à naître, susceptibles d’être engagées et relatives au Différend. 

ARTICLE 2 : CONCESSIONS RECIPROQUES DES PARTIES  

2.1 Pour La VILLE D’AUBAGNE 

LA VILLE D’AUBAGNE s’engage à verser à la société VEOLIA la somme forfaitaire de soixante-quinze mille euros 
(75 000,00 € HT) soit quatre-vingt-dix mille euros toutes taxes comprises (90 000,00 € TTC). 

LA VILLE D’AUBAGNE renonce définitivement et sans aucune réserve à toute instance et action, judiciaire ou 
administrative, et, plus généralement à toute procédure ou réclamation de quelque nature que ce soit à l’encontre